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Toffifee - 1 x 125 g - Haselnuss in Karamell mit Nougatcreme und Schokolade - ideal zum gemeinsam...
ASIN: B01D1QQEYA
Datum: 24.06.2026

Attribut Wert
----------------------------------------------------------------------
Allergene Haselnüsse, Milch, Soja, Gluten. Kann Spuren

von anderen Nüssen enthalten.
Altersempfehlung Ab 3 Jahren
Anzahl der Stücke ca. 17 Pralinen
ASIN B01D1QQEYA
Außenummantelung Nougat-Schokolade
Bio-zertifiziert Nein
Bruttogewicht 150 g
EAN / GTIN 4014400925270
Farbe Braun (Schokolade)
Form der Pralinen Halbkreisförmig
Füllung Haselnuss in Karamell mit nougatcremiger

Füllung
Geeignet für Naschen, Teilen, Geschenke
Geschmacksrichtung Haselnuss-Karamell-Nougat-Schokolade
Gewicht 125 g
Glutenfrei Nein
Hersteller August Storck KG
Kalorien pro Praline ca. 40 kcal
Kategorie Süßigkeiten > Pralinen > Toffifee
Lagerhinweise Kühl und trocken lagern bei max. 18°C.
Laktosefrei Nein
Marke Toffifee
Mindesthaltbarkeit ca. 12 Monate
Modellbezeichnung Toffifee Dose 125g
MPN 925270
Nährwert davon gesättigte Fettsäuren pro 100g 15 g
Nährwert davon Zucker pro 100g 52 g
Nährwert Eiweiß pro 100g 6,3 g
Nährwert Energie pro 100g 2245 kJ / 537 kcal
Nährwert Fett pro 100g 32 g
Nährwert Kohlenhydrate pro 100g 55 g
Nährwert Salz pro 100g 0,13 g
Netto-Gewicht 125 g
Palmöl-Anteil RSPO-zertifiziert
Produktart Pralinen
Ursprungsland Deutschland
Vegan Nein
Vegetarisch Ja
Verpackungseinheit 1 Dose
Verpackungsform Runde Metalldose mit Deckel
Verpackungsmaße Durchmesser 10 cm, Höhe 6 cm
Zutaten Glukosesirup, Zucker, HAS ELNÜSSE 15 %,

Palmfett, VOLLMILCHPULVER, Magermilchpulver,
Kakaobutter, Süßmolkenpulver, Kakaomasse,
Emulgator (Sojalecithine), Feuchthaltemittel
(Sorbit), Salz, Aromen, Säuerungsmittel
(Citronensäure), Überzugsmittel
(Carnaubawachs), Trennmittel (E 500)
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Alle Angaben ohne Gewähr. Produktdaten können sich ändern.


